

پیامبر گرایی اسلام (ص):

همیشه گروهی از امت من هستند

که بر حق و دفاع از آن مستحکم می باشند

نهج الفصاحه، ۳۹۰

ورزشی

صفحه

۷

شماره

۳۱۴۹

سال

بیست و هفتم



والیبالیست لژیونر بوشهری:

هدفم حضور در لیگ های تراز اول

اروپایی است



بازیکن بوشهری تیم والیبال آرژین اسپور ترکیه گفت: پس از حضور در لیگ والیبال ترکیه، اکنون هدفم حضور در لیگ های معتبر اروپایی و پوژه لیگ والیبال ایتالیا است.

فصل و بازی های لیگ دسته یک ترکیه امسال به ترتیب از اوایل شهریور و اوایل مهرماه برگزار می شود که تا پیش از آغاز تمرین های گروهی وقت خود را در دیلم زادگاهم سپری می کنم.

وی ادامه داد: استان بوشهر در رشته والیبال استعداد های بسیار شایسته ای دارد اما حضور نداشتن این استان و حتی دیگر استان های جنوب کشور مانند خوزستان، هرمزگان، سیستان و سرویس) برای تیم دنیامیک ماردین شدم و در فصل جدید با توجه به انتخاب جدیدم برای تیم آرژین اسپور به میدان می روم.

وی بیان کرد: تیم آرژین از تیم های شایسته ترکیه است زیرا فصل گذشته نیز موفق به کسب رتبه ششم در لیگ دسته یک این کشور شد.

پیران با اشاره به اینکه تیم های والیبال ترکیه برای هر فصل قاده به جذب ۲ بازیکن لژیونر هستند، ادامه داد: در لیگ ترکیه بازیکنان مطرحی از کشورهای روسیه، مراکش، کوبا تونس و ونزوئلا حضور دارند که این ویژگی همراه با تجهیزات سخت افزاری لیگ ترکیه را در سطح بسیار مطلوبی قرار داده است.

وی یادآور شد: تمرین های پیش

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمدعلی پیران که از اهالی شهرستان دیلم استان بوشهر است در فصل گذشته در نخستین حضور خود در لیگ ترکیه برای تیم دنیامیک ماردین به میدان رفت است، در گفت و گو با ایرنا افزود: در فصل گذشته با انجام ۲۲ بازی موفق به کسب ۵۳۷ امتیاز (۴۰۶ امتیاز در حمله، ۸۹ امتیاز در دفاع و ۴۲ امتیاز در زدن سرویس) برای تیم دنیامیک ماردین شدم و در فصل جدید با توجه به انتخاب جدیدم برای تیم آرژین اسپور به میدان می روم.

وی بیان کرد: تیم آرژین از تیم های شایسته ترکیه است زیرا فصل گذشته نیز موفق به کسب رتبه ششم در لیگ دسته یک این کشور شد.

پیران با اشاره به اینکه تیم های والیبال ترکیه برای هر فصل قاده به جذب ۲ بازیکن لژیونر هستند، ادامه داد: در لیگ ترکیه بازیکنان مطرحی از کشورهای روسیه، مراکش، کوبا تونس و ونزوئلا حضور دارند که این ویژگی همراه با تجهیزات سخت افزاری لیگ ترکیه را در سطح بسیار مطلوبی قرار داده است.

وی یادآور شد: تمرین های پیش

در کنفرانس خبری با اصحاب رسانه مطرح شد:

مدیرکل ورزش و جوانان: رسانه ها مطالبه گر نیازهای جامعه ورزش فارس باشند



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: رسانه و خبرنگاران همیار و مطالبه گر نیازهای به حق جامعه ورزش و جوانان باشند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، عباس حاجی زاده در مراسم تجلیل از خبرنگاران ضمن گرامیداشت یاد شهدای رسانه با بیان اینکه رسانه ها مطالبه گر خواسته ها و کاستی های ورزش استان باشند گفت: اصحاب رسانه و خبر در استان فارس سزاوار شایسته ترین قدرشناسی و تکریم ها هستند.

وی در ادامه با اشاره به قهرمانی المپین شیرازی در المپیک توکیو گفت: فردا صبح در مراسمی با حضور استاندار فارس ۵۰ سکه طلا به محمدرضا گزایی ورزشکار شیرازی قهرمان المپیک اهدا می شود و با توجه به اینکه مصدومیت محمدعلی گزایی سبب شد که از گرفتن مدال المپیک بازماند برای وی نیز پاداش مدال برنز در نظر گرفته شده است.

وی افزود: از رحیم گیوی مربی سازنده برادران گزایی نیز در این مراسم تجلیل می شود همچنین از آقای خواجوی از مربیان شیرازی که مربی سجاد گنج زاده مدال آور المپیک بوده است نیز تجلیل می شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس با بیان اینکه برای حمایت از تیم فجر شهید سیاسی باید از ظرفیت صنایع، سپاه فجر، نمایندگان استان فارس و غیره بهره گرفته شود زیرا اداره کل ورزش و جوانان در ورزش حرفه ای از نظر قانونی و اعتباری دستش بسته است، گفت: جلساتی با نمایندگان فارس برای این موضوع برگزار شده است.

وی با تأکید بر اینکه شورای شهر و نمایندگان فارس به بحث نرم افزاری ورزش استان ورود کنند، افزود: وقتی بودجه شهرداری شیراز ۶ هزار میلیارد تومان است آیا نمی تواند ۳۰ تا ۴۰ میلیارد تومان از آن را به توسعه ورزش شیراز اختصاص دهد.

وی با اشاره به صعود تیم فجر به لیگ برتر و لزوم بازسازی ورزشگاه های شیراز برای برگزاری بازی های این تیم، عنوان کرد: برای تکمیل و بازسازی ورزشگاه پارس و حافظیه به ۲۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

حاجی زاده با بیان اینکه برای بازسازی چمن ورزشگاه پارس با یک پیمانکار قرارداد بسته شده و قول داده که تا آبان ماه

حضور داوران بین المللی هندبال

استان بوشهر در سی و چهارمین دوره لیگ برتر

هندبال مردان کشور



کمیته داوران فدراسیون هندبال کشور آقایان احمدرضا محمودی و عبدالله ساجدی داوران بین المللی هندبال استان بوشهر را جهت قضاوت در مسابقات لیگ برتر هندبال کشور دعوت کرد

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ کمیته داوران فدراسیون هندبال مردان در مسابقات تالار فدراسیون کشور آقایان احمدرضا محمودی و عبدالله ساجدی داوران بین المللی هندبال استان بوشهر را جهت قضاوت در مسابقات لیگ برتر

قهرمانی سپاهان در لیگ زیر هفده سال

خوزستان



تیم سپاهان مسجد سلیمان فاتح مسابقات لیگ زیر ۱۷ سال فوتبال خوزستان شد.

به گزارش خوزستان و ولایت اهواز مرحله نهایی مسابقات لیگ زیر ۱۷ سال فوتبال خوزستان که با شرکت چهارم جدول مرحله نهایی لیگ زیر ۱۷ سال فوتبال استان قرار داشت، عصر شنبه پایان پذیرفت و

سپاهان مسجد سلیمان مقام قهرمانی را به دست آورد. تیم های فولاد اکسین ایذه، فولاد خوزستان و ولایت اهواز به ترتیب در مکان های دوم تا چهارم جدول مرحله نهایی لیگ زیر ۱۷ سال فوتبال استان قرار گرفتند.

واحد

سقوط هواپیمای آبپاش روس در ترکیه و مرگ ۸ سرنشین آن



هواپیمای بی تی ۲۰۰ روسیه که برای اطفای حریق های جنگلی اخیر در ترکیه مستقر شده بود، اواخر روز شنبه سقوط کرد و هر هشت سرنشین آن کشته شدند.

به گزارش ایسنا، وزارت دفاع روسیه در بیانیه ای اعلام کرد: هواپیمای روس که ۸ ژوئیه برای کمک به اطفای حریق گسترده در ترکیه به این کشور فرستاده شده بود در نزدیکی شهر آدانا سقوط کرد.

پنج خدمه روس و سه تبعه ترکیه در این هواپیمای بودند. کمیسویی از وزارت دفاع روسیه برای تعیین علت این حادثه به محل سقوط هواپیمای اعزام شده است.

تصاویری که از محل سقوط هواپیمای منتشر شده نشان می دهد، قطعاتی از لاشه سوخته هواپیمای در مناطق کوهستانی پراکنده شده و ظاهراً تنها ۲ هواپیمای سالم مانده است.

یک مقام محلی ترکیه نیز در گفتگو با خبرگزاری دولتی کشورش گفت: ما تیم های زیادی را به منطقه سقوط هواپیمای اعزام کردیم.

خواستگار قلبی، عکس های دختران را منتشر می کرد

دستگیر و ضمن توقیف ابزارهای دخیل در ارتکاب جرم، متهم به اخذ فتا انتقال داده شد.

پلیس با تهدید انتشار عکس های خصوصی

این مسئول در رابطه با نحوه فریب فرد شاک، تصریح کرد: در بازجویی های اولیه، متهم منکر بزهرتکایی می شد ولی پس از روپرو شدن با مستندات، معترف شد از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام با شاکیان پرونده آشنا شده و پس از جلب اعتماد آنها به بهانه آشنایی و ازدواج، پس از دریافت تصاویر خصوصی و با تهدید به انتشار آن، قصد اخذ را داشته که توسط پلیس فتا استان زنجان دستگیر شد. وی ضمن توصیه به شهروندان درخصوص نحوه استفاده از شبکه های اجتماعی، یادآور شد: مجرمان سایبری در فضای مجازی به دنبال فرصتی هستند تا بتوانند اقدامات مجرمانه خود را عملی کنند و گاهی کاربران با اشتباهات خود این فرصت را برای مجرمان فراهم می کنند.

کشف دسته گل های ۱۸۰۰ ساله در یک معبد



به گزارش ایران آنلاین به نقل از دلی میل، این گل های باستانی در معبدی باستانی از مرکز بدست آمده است. منطقه ای که تاریخی شامل بر قوانین مکزیک، گیاهان، هندوراس ها و کاستاریکا و نیکاراگوت را به همراه داشته است. بنا بر باورهای باستانی خدای قبیله خدای «ذرت» بوده که بشر را آفریده و به همین

تشریح محدودیت های منع تردد

در استان فارس



رئیس پلیس راهور استان فارس محدودیت های منع تردد از ساعت ۱۲ ظهر تا ساعت ۲۴ مرداد تا ساعت ۲۴ پنجم شهریورماه سال جاری در سطح استان را تشریح کرد.

سررنگ صادق سلیمی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای اجرای مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا، محدودیت های منع تردد از ساعت ۱۲ ظهر تا ساعت ۲۴ پنجم شهریورماه در سطح استان فارس اجرایی خواهد شد و در این مدت تردد وسایل نقلیه شخصی در بین استان ها ممنوع خواهد بود.

وی افزود: ممنوعیت تردد شبانه نیز همچون گذشته، از ساعت ۱۰ شب تا ۳ بامداد در تمامی معابر درون شهری سراسر استان فارس و بدون در نظر گرفتن وضعیت رنگ بندی اجرا خواهد شد.

رئیس پلیس راهور استان فارس با بیان اینکه کلیه مجوزهای تردد صادر شده در گذشته توسط فرمانداری ها و سایر نهادها در این بازه زمانی ابطال می گردد، گفت: توصیه پلیس پرهیز از هرگونه سفر در شرایط فعلی است و در صورت ضرورت (از قبیل مراجعه به مراکز درمانی) به صورت محدود و با ارائه مجوز از فرمانداری ها و با تأیید پلیس صورت خواهد گرفت.

سررنگ سلیمی با اشاره به اینکه محدودیت های ذکر شده شامل ناوگان حمل و نقل بار و مسافر با رعایت ضوابط و مقررات بهداشتی نمی شود، افزود: ظرفیت مسافر پذیر ناوگان حمل و نقل عمومی به صورت یک سوم و با نظارت سازمان راهداری و پایانه های حمل و نقل عمومی خواهد بود.

وی تصریح کرد: به مسافران غیربومی که در سطح استان حضور دارند، ۲۴ ساعت مهلت داده می شود تا نسبت به بازگشت به استان های خود اقدام کنند، بنابراین هوطنان حق ورود به استان فارس را ندارند و باید از کمربندی های شهرها اقدام به بازگشت نمایند.

رئیس پلیس راهور استان فارس درخصوص نحوه فعالیت مراکز تعویض پلاک در این محدوده زمانی نیز گفت: مراکز تعویض پلاک استان فارس در این مدت فعال بوده و برابر نوبت دهی اینترنتی و با رعایت مقررات و ضوابط بهداشتی ارائه خدمات می کنند.

سررنگ سلیمی با اشاره به اینکه مبلغ جرائم با توجه به رنگ بندی شهرها، در وضعیت قرمز یک میلیون تومان و در وضعیت نارنجی ۵۰۰ هزار تومان خواهد بود، تصریح کرد: مهلت یک ماهه برای پرداخت جرائم محدودیت های تردد شبانه و منع تردد در وضعیت های قرمز و نارنجی داده خواهد شد و پس از اتمام این مهلت و در صورت عدم پرداخت، جرائم ۲ برابر خواهد شد.